Art. 1° - Fica modificada parcialmente a unidade 02.007 - Secretaria Municipal de Saúde, sub. 
unidade 02.007.001 - Fundo Municipal de Saúde, para inclusão da ação com a seguinte denominação 
"MANUTENÇÃO DA REDE AMBULATORIAL - EXAMES", no valor de R$46.493,02 (quarenta e seis mil, 
quatrocentos e noventa e três reais e dois centavos), na seguinte forma, cuja execução é obrigatória: 

Órgão — 02 - Prefeitura Municipal 
Unidade - 02.007 - Secretaria Municipal de Saúde 
Sub Unidade: 02.007.001 - Fundo Municipal de Saúde - FMS 
Função: 10 - Saúde 
Sub Função: 302 - Assistência Hospitalar e Ambulatorial 
Programa - 010- Gestão Plena de Saúde Alta e Média Complexidade 
Atividade — 2.XXXX — Manutenção da Rede Ambulatorial - Exames 
Elemento — 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
Total . .. . R$46.493,02 (quarenta e seis mil, quatrocentos e noventa e três reais e dois centavos) 
Grupo da Fonte — 01 — Recursos do Exercício Corrente 
Especificação da fonte e destinação de recursos: 1500000 - Recursos não vinculados de impostos 
Ficha xxxxxxx 

Art. 20 - Servirá de recursos para a cobertura do valor mencionado no Art.